
UCHWAŁA NR XL/427/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR VIII/73/19 Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
26 kwietnia 2019 roku, w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny na okres od 

dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach, po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały NR VIII/73/19 Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach  
z dnia 26 kwietnia 2019 roku, w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny na okres od dnia 
1 września 2019 r., pod tabelą: Sieć publicznych przedszkoli  
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-
Leszczyny, na okres od dnia 1 września 2019r., po punkcie 13 dodaje się punkt 14 i punkt 15 w następującym 
brzmieniu: 

14. oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Czerwionce-
Leszczynach, 44-230 Czerwionka-Leszczyny, ul. Furgoła 71; 

15. oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 8 im. Romana i Zdzisława Pietrasów 
w Czerwionce-Leszczynach44-230 Czerwionka-Leszczyny, ul. Prosta 17. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8F6D37-B79F-4C90-B031-AF92AF4C6B10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


